
Official site

『日本の渓を楽しむ
ジャパンスペシャル』

＊価格はメーカー希望小売価格です。（税抜き表示になります）

【フェイテス ストリームウォーカー】

無数の山間を流れる国内の渓、一生涯掛けて釣り歩いても全ての川、全ての流域を網羅することはできないでしょう。
そのバラエティに富んだ渓相は四季折々にその姿を変えます。例えば春先の山里を流れる里川でのヤマメ釣り、夏季の山岳渓流でのイワナの釣り上がり、
またまたブッシュに覆われたボサガワ、アシで覆われたヤブ沢など多様なフィールドが魅力の日本の渓。
そんな状況に応じたロッド、更にはアクションが求められます。それぞれのテーマを決め、テストを繰り返し日本の渓を楽しむジャパンスペシャル
「フェイテス ストリームウォーカー」は誕生しました。

pcs.

4

4

4

Handle

シガー

シガー

シガー

Closed Length

52 cm

58 cm

62 cm

Carbon/Glass

79/21 (%)

79/21 (%)

79/21 (%)

Rod Wt.

46 g

52 g

53 g

Price

￥37,000-

￥38,000-

￥38,500-

JAN code. (4533933)

018010

018027

018034

Line Wt.

#3

#3

#3

#3

Model

FSW663-4

FSW733-4

FSW793-4

FSW823-4

Length(m/ft)

1.98[6'6"]

2.21[7'3"]

2.36[7'9"]

2.49[8'2"] 4 シガー 65 cm 79/21 (%)55 g ￥39,500- 018041

Featrue

・ロゴデザイン ・Kガイド ( チタンフレーム、SiC) ・グリップ ( シガータイプ )
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