Fates StreamWalker









Official site

『日本の渓を楽しむ ジャパンスペシャル』 無数の山間を流れる国内の渓、一生涯掛けて釣り歩いても全ての川、全ての流域を網羅することはできないでしょう。 そのパラエティに富んだ渓相は四季折々にその姿を変えます。例えば春先の山里を流れる里川でのヤマメ釣り、夏季の山岳渓流でのイワナの釣り上がり、 またまたブッシュに覆われたボサガワ、アシで覆われたヤブ沢など多様なフィールドが魅力の日本の渓。

そんな状況に応じたロッド、更にはアクションが求められます。それぞれのテーマを決め、テストを繰り返し日本の渓を楽しむジャパンスペシャル「フェイテス ストリームウォーカー」は誕生しました。

Featrue



・ロゴデザイン



・K ガイド (チタンフレーム、SiC



・グリップ(シガータイプ)

Model	Line Wt.	Length(m/ft)	pcs.	Handle	Closed Length	Rod Wt.	Carbon/Glass	Price	JAN code. (4533933)
FSW663-4	#3	1.98[6'6"]	4	シガー	52 cm	46 g	79/21 (%)	¥ 37,000-	018010
FSW733-4	#3	2.21[7'3"]	4	シガー	58 cm	52 g	79/21 (%)	¥ 38,000-	018027
FSW793-4	#3	2.36[7'9"]	4	シガー	62 cm	53 g	79/21 (%)	¥ 38,500-	018034
FSW823-4	#3	2.49[8'2"]	4	シガー	65 cm	55 g	79/21 (%)	¥ 39,500-	018041

*価格はメーカー希望小売価格です。(税抜き表示になります)

Fates StreamWalker













Official site

『日本の渓を楽しむ ジャパンスペシャル』 無数の山間を流れる国内の渓、一生涯掛けて釣り歩いても全ての川、全ての流域を網羅することはできないでしょう。

そのバラエティに富んだ渓相は四季折々にその姿を変えます。例えば春先の山里を流れる里川でのヤマメ釣り、夏季の山岳渓流でのイワナの釣り上がり、またまたブッシュに覆われたボサガワ、アシで覆われたヤブ沢など多様なフィールドが魅力の日本の渓。

そんな状況に応じたロッド、更にはアクションが求められます。それぞれのテーマを決め、テストを繰り返し日本の渓を楽しむジャパンスペシャル「フェイテス ストリームウォーカー」は誕生しました。

Featrue



・ロゴデザイン



・K ガイド (チタンフレーム、SiC)



・グリップ (シガータイプ)

Model	Line Wt.	Length(m/ft)	pcs.	Handle	Closed Length	Rod Wt.	Carbon/Glass	Price	JAN code. (4533933)
FSW663-4	#3	1.98[6'6"]	4	シガー	52 cm	46 g	79/21 (%)	¥ 37,000-	018010
FSW733-4	#3	2.21[7'3"]	4	シガー	58 cm	52 g	79/21 (%)	¥ 38,000-	018027
FSW793-4	#3	2.36[7'9"]	4	シガー	62 cm	53 g	79/21 (%)	¥ 38,500-	018034
FSW823-4	#3	2.49[8'2"]	4	シガー	65 cm	55 g	79/21 (%)	¥ 39,500-	018041